
All'Albo Pretorio dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto
Agli atti

OGGETTO: PROROGA DECRETO D’URGENZA per sostituzione temporanea Esperto Interno da impiegare
nelle attività dei  progetti  PON  FSE  relativo  all’Avviso  pubblico  PON  “Per  la  scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n 4395, del 09 Marzo 2018 Progetti di
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario
scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al centro”.
Titolo Progetto: CreativaMENTE
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-UM-2019-6
CUP: G98H200000500007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  decreto legislativo 30 marzo 2001,  n°  165,  recante norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO    il  decreto del  Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO         il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO l’Avviso pubblico prot.n 4395 del 09 Marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a
rischio ed in quelle periferiche “Scuola al centro”;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti (verbale n.22 del 15/03/2018) e del Consiglio di Istituto
(verbale n.11 del 07/05/2018) per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” - 2014 – 2020;

VISTA la comunicazione MIUR prot. N. AOODGEFID/36808 del 18/12/2019 con la pubblicazione dei
progetti approvati in regione Umbria;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/680 del 17/01/2020 di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto   
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO   il Decreto di assunzione in Bilancio (prot. N. 3610 del 04/03/2020) con cui è stato inserito il

progetto in oggetto al Programma Annuale 2021;

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012268 - 28/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



VISTO      il  DECRETO D’URGENZA prot.  0012076 del 24.06.2022  per sostituzione temporanea Esperto
Interno da impiegare nelle attività dei progetti PON FSE relativo all’Avviso pubblico PON “Per la
scuola,  competenze  e  ambienti per l’apprendimento” - prot.n 4395, del 09 Marzo 2018
Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre
l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al centro”.

VISTO      il   perdurare dell’indisponibilità dell’Esperto interno Lucia Parmegiani  Procacci  designato al
modulo  “Body  Percussion” Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-UM-2019-6  per  le  date
29/06/2022, 30/06/2022, 01/07/2022 e 04/07/2022 per numero 20 ore,

DECRETA

La proroga dell’assegnazione dell’incarico a Esperto interno del modulo Body Percussion per le
suddette date alla docente Daniela Roscini come SOSTITUTO (Codice Fiscale: RSCDNL70C61G478E),
in  possesso delle competenze previste dal modulo e appartenente all’organico scolastico
dell’Istituto. 

Il Dirigente
Scolastico

Prof. Luca Arcese
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012268 - 28/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


	OGGETTO: PROROGA DECRETO D’URGENZA per sostituzione temporanea Esperto Interno da impiegare nelle attività dei progetti PON FSE relativo all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n 4395, del 09 Marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al centro”.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	Il Dirigente Scolastico


		2022-06-28T15:24:15+0200
	LUCA ARCESE




